
  

 Stránka 1 z 3 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jako „zákon“) 

 
Identifikace zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Vybavení Poliklinika Mazurská, Praha 8“  

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Typ zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 

Evidenční číslo: ZPŘ/01/2023 

Adresa profilu zadavatele: https://vz.osms.cz/ 

 

Zadavatel: Osmá správa majetku a služeb a.s. 

Sídlo: Nekvasilova 625/2, Karlín, 186 00 Praha 8 

IČO: 04650522 

DIČ: CZ04650522 

 
Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění veřejné zakázky je závazek dodavatele dodat 
zadavateli gastro technologii dle specifikace uvedené ve výkazu výměr 
a nerez standardech. Veškeré instalované výrobky musí být opatřeny 
značkou CE, dle nařízení o technických požadavcích na výrobky pro 
posuzování shody pro nařízení vlády. 
Součástí dodávky zařízení je jeho doprava do místa plnění, instalace a 
zprovoznění zařízení, zaškolení obsluhy zařízení včetně předvedení 
funkčnosti a odvoz a likvidace obalového materiálu. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 4 233 133,00 Kč bez DPH  

 
Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 
číslo 

Firma nebo název 
účastníka 

Sídlo: IČO:  

 
1. 

GASTROPROFIS 
INTERNATIONAL s.r.o. 

tř. 28. října 1477/12, České 
Budějovice 3, 370 01 České 
Budějovice 

05513154 

 
2. 
 

IN-GASTRO, s.r.o. Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 26098938 

 

https://vz.osms.cz/


  

 Stránka 2 z 3 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný účastník zadávacího řízení nebyl vyloučen. 

 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jeho výběru: 

 

Dodavatel: Sídlo: IČO: 

IN-GASTRO, s.r.o. Erbenova 566/3, 390 02 Tábor 26098938 

 
Odůvodnění výběru: 
 
Popis hodnocení údajů z nabídek: 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, a to 
nejnižší nabídková cena bez DPH za kompletní dodávku gastro technologie včetně montáže. 
Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 
 
 
Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích hodnocení: 
Jediným kritériem hodnocení je dle zadávací dokumentace nejnižší celková nabídková cena bez DPH, 
a proto nemůže být provedeno srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 
hodnocení ve smyslu ustanovení § 119 odst. 2 písm. d) bod 3 ZZVZ.  
 

Výsledek hodnocení nabídek: 
 

Výsledné 

pořadí 

Firma nebo název účastníka zadávacího řízení Nabídková cena bez 

DPH  

1. IN-GASTRO, s.r.o. 4 233 133,00 Kč 

2. GASTROPROFIS INTERNATIONAL s.r.o.  4 489 917,00 Kč 

 
Označení poddodavatelů, vybraného dodavatele: 

 
Zadavateli nejsou poddodavatelé známi. 

 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení: 

Není relevantní.  
 
 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků: 

 
Nabídka byla podána prostřednictvím elektronických komunikačních prostředků.  
 



  

 Stránka 3 z 3 

 

 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn: 
Střet zájmů nebyl zjištěn. 

 

 

 

 

 …………………………………………………………………. 

  Radomír Nepil, předseda představenstva 

  

       


		2024-02-23T08:54:49+0100
	Radomír Nepil




